DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 075 – MAI/2022               CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2022                                             Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN0002.2022.

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados como Advogado na

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de Cuitegi no período compreendido
de maio a dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações e Lei Federal nº 14.039, de 17 de agosto de 2020 e demais
legislações pertinentes.

SOLICITAÇÃO: Mesa Diretora

RATIFICAÇÃO: Vereador Presidente, em 02.05.2022.

JAILSON PEREIRA EVANGELISTA - Vereador Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados como Advogado na
Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de Cuitegi. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 14.039, de 17.08.2020. Inexigibilidade de Licitação nº

IN0002.2022.  REGIMENTO: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e
demais legislações pertinentes. DOTAÇÃO: Recursos financeiros oriundos do

repasse do duodécimo e dotação 10.100 – 01.031.1001.2001 – 3.3.90.39 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 31.12.2022.
PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI e

PEDRO CORREIA DOS SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, CNPJ 43.297.354/0001-52 - CT Nº 10/2022 – 05.05.2022 - R$
28.000,00 – Vinte e oito mil reais.

JAILSON PEREIRA EVANGELISTA - Vereador Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 075 – MAI/2022
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2022